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        Pescara, 27/01/2017  
  

Al Sito WEB della Scuola Sede 

 

 

Oggetto: BANDO DI SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI BORSE DI MOBILITA’ AL 

PERSONALE DOCENTE E TECNICO-AMMINISTRATIVO -  GRADUATORIA E AMMISSIONE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il progetto ERASMUS + KA1;  

VISTO bando di selezione per l’assegnazione di borse di mobilità al personale docente e 

tecnico-amministrativo prot. n. 135 del 11/01/2017;  

VISTO  il verbale della Commissione del 23/01/2017 in merito alla valutazione delle 

candidature pervenute; 

VISTA la graduatoria stilata dalla Commissione; 

TENUTO CONTO del criterio stabilito dal bando (precedenza ai candidati che non hanno partecipato 

a precedente formazione); 

TENUTO CONTO dei corsi richiesti dai candidati in relazione ai corsi proposti nel progetto; 
 

DISPONE 

 

1) La pubblicazione della graduatoria dei candidati aspiranti all’assegnazione di borse di mobilità 

relativo al progetto ERASMUS + KA1 annualità 2017/18 e di seguito riportata: 

 
DOCENTI CHE PARTECIPANO ALLA  FORMAZIONE TRANSNAZIONALE  PER LA PRIMA VOLTA 

 

 NOMINATIVI punteggio 

1 IACOVOZZI  ROSANNA p. 34 

2 STARITA  ANNA p. 24 

3 CRISTIANO  MILENA p. 22 

4 SFARRA  ASSUNTA p. 22 

5 QUINTILI  GIUSEPPINA p. 21 

6 PROIETTO  SIMONA p. 20 

7 BOMPENSA  ROCCO p. 16 

8 FORCUCCI  ROBERTO p. 16 

9 DI NISIO  PIERA p. 14 

10 DE NINIS CINZIA p. 14 

11 SPADA  PAOLA p. 12 

12 VALTROPINI ANNAMARIA 

 

p. 10 
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DOCENTI CHE HANNO   PARTECIPATO IN  PRECEDENZA  AD  UNA  FORMAZIONE TRANSNAZIONALE   

 

 NOMINATIVI punteggio 

1 PARTEMI  MARIA p. 52 

2 SABELLI  OLGA p. 40 

3 PAGNINI  DANIELA p.38 

4 MINICUCCI  PIETRO p. 30 

5 POTENZA  PATRIZIA p. 30 

6 DANIELE  ALESSANDRA p. 24 

7 MARIANI  CHRISTINE  p. 22 

8 BIZZARRI  LAURA p. 22 

9 GUARDIANI LUCA p. 20 

10 D’ALO’  VIRGINIA p. 0 

 

GRADUATORIA ATA: 

 

 

 

 

 

2) L’ammissione alla eventuale assegnazione di borse di mobilità previste nel progetto 

ERASMUS + KA1 che sarà presentato dall’Istituto Acerbo per l’annualità 01 luglio 2017- 30 

giugno 2018, dei seguenti docenti e ATA: 

 

 NOMINATIVI Punteggio LOCALITA’ Corso 

1 IACOVOZZI  ROSANNA p. 34 CARDIFF Uso delle tecnologie nella 

didattica 

2 STARITA  ANNA p. 24 CARDIFF Uso delle tecnologie nella 

didattica 

3 CRISTIANO  MILENA p. 22 PLYMOUTH  Nuovi approcci per 

l’apprendimento 

matematica, scienze, 

tecnologia 

4 SFARRA  ASSUNTA p. 22 BARCELLONA Integrazione delle 

tecnologie nella didattica 

5 QUINTILI  GIUSEPPINA p. 21 BARCELLONA Integrazione delle 

tecnologie nella didattica 

6 PROIETTO  SIMONA p. 20 PLYMOUTH Nuovi approcci per 

l’apprendimento 

matematica, scienze, 

tecnologia 

7 BOMPENSA  ROCCO p. 16 JAEN Metodologia CLIL 

8 FORCUCCI  ROBERTO p. 16 PLYMOUTH Riduzione abbandono 

scolastico, inclusione, ecc. 

 NOMINATIVI punteggio 

1 PERSICHELLA ANGELA p.18 
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9 DI NISIO  PIERA p. 14 PLYMOUTH Riduzione abbandono 

scolastico, inclusione, ecc. 

10 DE NINIS CINZIA p. 14 PLYMOUTH Metodologia CLIL 

11 SPADA  PAOLA p. 12 BARCELLONA Integrazione delle 

tecnologie nella didattica 

12 VALTROPINI 

ANNAMARIA 

 

p. 10 PLYMOUTH Nuovi approcci per 

l’apprendimento 

matematica, scienze, 

tecnologia 

13 PARTEMI  MARIA p. 52 MALTA Tecnologie nella didattica, 

nei progetti di 

collaborazione 

14 SABELLI  OLGA p. 40 PLYMOUTH Riduzione abbandono 

scolastico, inclusione, ecc. 

15 MARIANI  CHRISTINE * p. 22 LYON Metodi pedagogici nuovi 

per stimolare la creatività 

16 PERSICHELLA ANGELA p.18 MALTA Tecnologie nella didattica, 

nei progetti di 

collaborazione 

 

 

*la prof.ssa Mariani Christine, nonostante occupi il 7° posto nella graduatoria dei docenti cha hanno 

già partecipato, viene ammessa alla formazione in quanto è l’unica docente ad aver richiesto un corso 

previsto nel progetto destinato esclusivamente ai docenti di Lingua Francese. 

 

3) l’ammissione a fruire di n. 2 borse richieste nel progetto per l’attività di JOB SHADOWING 

alle candidate: 

 prof.sse GARDELLI Elena e BOCCABELLA Myriam  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Annateresa  ROCCHI) 

 

 Documento prodotto e conservato in originale informatico 

e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del CAD 

 

N.B.: i docenti e ATA esclusi dalla presente graduatoria possono prendere visione del verbale della 

Commissione.      
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